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گزینه بلغاری »نه« گفت، سه مربی جدید به لیست اضافه شدند

داستان ادامه دار انتخاب سرمربی برای تیم ملی والیبال
سرویس ورزشی-

رئیس فدراسیون والیبال پس از شکست مذاکرات 
فدراسیون با گزینه بلغاری خبر از آغاز صحبت ها با سه 

گزینه جدید داد.
داســتان انتخاب ســرمربی برای تیم ملی والیبال ایران 
همچنان ادامه دارد، روز گذشته پس از حدود یک ماه مذاکره 
رسمی ایران با رادوستین اســتویچف برای هدایت تیم ملی 
والیبال کشــورمان، این مربی بلغاری اعــام کرد با توجه به 
شرایط موجود و اهداف ترسیم شده فدراسیون ایران برای قرار 
گرفتن بین چهار تیم مرحله پایانی المپیک ٢٠٢٠ نمی تواند 
مسئولیت سرمربیگری تیم ایران را بپذیرد. او همچنین معتقد 
است نمی تواند با اطمینان با تیم ملی والیبال ایران در المپیک 
٢٠٢٠ به مرحله نهایی برسد.بدین ترتیب فدراسیون والیبال 
از امروز مذاکرات خود را با گزینه های دیگر آغاز خواهد کرد.
فدراسیون والیبال پیش از این با آناستازی و مارسلو مندز هم 

برای سرمربیگری تیم ملی به توافق نرسیده بود.
آغاز مذاکره فدراسیون والیبال با سه گزینه جدید

در تشریح شکست مذاکرات فدراسیون والیبال با گزینه 
بلغاری، محمدرضا داورزنی به سایت فدراسیون والیبال گفت: 
سه شنبه شب آخرین مذاکره با رادوستین استویچف را انجام 
دادیم و این مربی تاکید داشت که »من برای سکو می جنگم 
و وقتی مســئولیتی را می پذیرم باید یقین داشــته باشم که 
روی ســکو می روم«.اســتویچف حدود یک ماه روی والیبال 
ایران بررســی داشــت و در نهایت به این اعتقاد نرسید که با 
توجه به شــرایط موجود با تیم ملــی والیبال ایران نمی تواند 
در رقابت هــای پیش رو بر روی ســکو رود و به همین دلیل 

مسئولیت این تیم را نپذیرفت.

وی با یادآوری اهداف والیبال ایران در چهار ســاله آینده 
که قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر جهان و المپیک است، 
گفت : این مربــی بلغاری نیز نگران بود که بــا والیبال ایران 
نتواند به این اهداف دست یابد و به همین دلیل مسئولیت را 
نپذیرفت. داورزنی در تشریح بیشتر دلایل مخالفت استویچف 
بــرای پذیرش هدایت تیم   ملی والیبال ایران گفت : این مربی 
تاکید داشــت که مربیانــی همچون خولیو ولاســکو روش 
آموزشــی خوبی دارند، اما با توجه به شرایط تیم ملی والیبال 

ایران روش من متفاوت است و برای سکو می جنگم.

وی دربــاره برنامه های فدراســیون والیبال برای انتخاب 
ســرمربی تیم   ملی خاطر نشــان کرد: پس از این که هیئت 
رئیســه فدراسیون والیبال مقرر کرد که سرمربی جدید برای 
تیم ملی جذب کنیم، هشــت گزینه مد نظر داشتیم که سه 
گزینه )برناردو رزنده، هیو مک کاچن، گلن هوگ( خودشان به 
نوعی برای آمدن به ایران مشکل کاری یا خانوادگی داشتند.

رئیس فدراســیون والیبال  اضافه کرد: مارسلو مندز نیز با 
تیم باشگاهی سادا کروزیرو تا ســال ٢٠19 قرارداد داشت و 
در شــرایطش ادامه فعالیت در این باشــگاه بود که با شرایط 

پافشاری اعضای شورای فنی 
مبنی بر اجرایی شدن آیین نامه  اردوها

رستمی باید در اردوی تیم ملی حاضر شود
رئیس فدراسیون وزنه برداری از حضور قهرمان بازی های المپیک 

۲۰۱۶ ریو در اردوی تیم ملی کشورمان خبر داد.
علی مرادی با اشاره به مشخص شدن تکلیف کیانوش رستمی اظهار داشت: 
در جلسه شــورای فنی که روز گذشته برگزار شد، همه اعضا معتقد بودند که 
آیین نامه  اردوها و همچنین ضوابط و مقررات موجود باید در همه رده ها اجرایی 
شود. بر همین اســاس کیانوش رستمی همانند سایر وز نه برداران در اردوهای 
تیم ملی شــرکت می کند و تعامل خوبی نیز با کادر فنی و فدراســیون خواهد 
داشــت. وی افزود: به خوبی قدر رستمی را می دانیم و به ارزش مدال هایی که 
او کسب می کند، واقف هســتیم. البته این وز نه بردار قبل از بازی های المپیک 
٢٠16 ریو نیز با فدراسیون هماهنگ بود.  درست است که او به تنهایی تمرین 
می کرد، اما با ما هماهنگ بود. رئیس فدراسیون وزنه برداری تصریح کرد: الان 
هم شــرایط به همین گونه است. قرار شده کیانوش همزمان با آغاز تمرینات به 
اردو ملحق شــود و تعامل خوبی بین او و سجاد انوشیروانی، سرمربی تیم ملی 
ایجاد می شــود تا همچنان شاهد موفقیت های وزنه برداری ایران باشیم. مرادی 
در خصوص بودجه اختصاص یافته از سوی کمیته ملی المپیک گفت: متاسفانه 
فقط 54 درصد از ســهم کمیته ملی المپیک پرداخت شده و این نهاد به سایر 
تعهداتش عمل نکرده است. ما در مضیقه مالی هستیم و برای برگزاری اردوها 
هم سعی کرده ایم به هر شکلی که هســت، آنها را برگزار کنیم تا وزنه برداری 
کشور دچار مشکل نشود.وی در پایان عنوان کرد: سال سختی در پیش  داریم، 
به طوری که باید در بازی های کشورهای اسامی شرکت کنیم. ضمن اینکه لیگ 
داخلی و مســابقات جام باشگاه های آسیا را نیز داریم که باید مسائل مربوط به 

آنها پیگیری شود.
دعوت از ۲۱ ورزشکار 

به اردوی تیم ملی دوومیدانی
۲۱ ورزشکار به مرحله سوم اردوی آماده سازی تیم ملی دوومیدانی 

در مجموعه آفتاب انقلاب تهران دعوت شدند.
مرحله ســوم اردوی تیم ملی دوومیدانی با هدف آماده سازی برای حضور 
در رقابت های قهرمانی آســیا، از 15 دی تا 7 بهمن در مجموعه ورزشی آفتاب 
انقاب تهران برگزار خواهد شــد. احســان حدادی، محمد صمیمی، محمود 
صمیمی، مسلم نیادوست، علی ثمری، علیرضا مهرصفوتی، کاوه موسوی، رضا 
قاسمی، میاد ســیار، مریم طوسی، فرزانه فصیحی، سپیده توکلی، حمیدرضا 
زورآونــد، بهنام شــیری، امیر مرادی، مهران حســینی، علــی خدیور، کیوان 
قنبــرزاده، محمدرضا وظیفه دوســت، پژمان قلعه نویــی و محمدجعفر مرادی 
ملی پوشــانی هســتند که در این اردو حضور خواهند داشت.لیا رجبی که به 
اردوی قبلی در جزیره کیش دعوت شــد، اما راهی این جزیره نشــد، یکی از 

حذف شدگان نسبت به اردوی قبلی است.
اعلام نگرانی فدراسیون جهانی ژیمناستیک 

از آزار کودکان در آمریکا
فدراسیون جهانی ژیمناســتیک اعلام کرد از اتهامات مربوط به 
آزارهای جنسی در این ورزش در آمریکا نگران است و برای حل این 

مشکل تلاش می کنند.
فدراسیون جهانی ژیمناســتیک اعام کرده است گروهی را برای بازبینی 
قوانیــن و وضع قوانین محکم تر تشــکیل داده اســت. فدراســیون جهانی با 
فدراسیون ژیمناســتیک آمریکا همکاری می کنند تا کارهای لازم انجام شود. 
پیش از این ۳6۸ ژیمناســت آمریکایی درباره آزارهای جنسی در ژیمناستیک 
آمریکا در ٢٠ سال اخیر صحبت کردند. هفته  گذشته پزشک تیم ژیمناستیک 
آمریکا نیز دستگیر شــد. اتهام او آزار جنسی کودکان ژیمناست بوده است. او 
بین سال های 1996 تا ٢٠15 در فدراسیون ژیمناستیک آمریکا فعالیت داشته 
است. فدراسیون جهانی در بیانیه ای اعام کرد: حفاظت از کودکان و ورزشکاران 
جوان جزو مسائل پایه ای در ورزش ماســت. FIG شدیدا نگران اتهامات وارده 
است. کارهای لازم را برای جلوگیری از این گونه اتفاقات انجام می دهیم و سعی 

می کنیم قوانین را بازبینی کنیم.

فدراســیون والیبال مغایر بود. با آناســتازی، دی جورجی و 
اســتویچف نیز به توافق نرسیدیم و تنها گزینه باقی مانده از 

این هشت نفر، بروتو است.
داورزنــی تاکید کرد: امروز از ســه گزینه دیگر از جمله 
مائورو بروتو برنامه خواســتیم تا پس از بررســی برنامه ها در 
مورد آنان تصمیم گیری کنیم. چــون قبا از بروتو نام برده 
شده اعام کردیم اما نام دو گزینه دیگر وقتی برنامه های شان 

را دریافت کردیم، اعام خواهیم کرد.
رئیس فدراســیون والیبــال در ادامه بــه انتظارات مردم 
از والیبال ایران اشــاره کرد و یادآور شــد: این رشته ورزش 
عاقمندان بســیار زیادی دارد و توقعات مردم باید بر آورده 
شود. مردم مطمئن باشــند تمام تاش خود را برای انتخاب 
بهترین فرد به عنوان ســرمربی تیم   ملی کشور خواهیم کرد 
تا بتوانیم ان شاء الله در المپیک ٢٠٢٠ به مرحله نهایی )چهار 

تیم برتر( صعود کنیم.
وی با یادآوری برخی شــرایط فدراســیون برای انتخاب 
ســرمربی گفت : به دنبال مربیان هستیم که سابقه درخشان 
در المپیک، لیگ جهانی و مســابقات والیبال قهرمانی جهان 
داشته باشند. لهســتان نیز برای انتخاب مربی 15 گزینه مد 
نظر داشــت و پس از بررســی برنامه های آنان با … به توافق 

رسید.
داورزنی تاکید کرد که انتخاب ســرمربی کار ســاده ای 
نیســت و باید فاکتورهای متعددی را مد نظر داشته باشیم، 
کشــورهای روسیه و فرانسه نیز هنوز با کسی به توافق نهایی 
نرســیدند و این موضوع نشــان می دهد که انتخاب سرمربی 
پروســه ای زمان بر اســت، ولی فدراســیون والیبال تاش 

می کنند که هر چه زودتر این مسیر به پایان برسد.

اعلام دوپینگ سنگین وزن کشتی فرنگی 

فدراسیون کشتی: باباجان زاده 4 سال محروم شده است
فدراسیون کشتی تایید کرد که بشیر باباجان زاده 
به دلیل دوپینگ در جام جهانی چهار سال محروم شده 

است.
در واپســین دقایق روز سه شــنبه خبر دوپینگ یکی از 
کشــتی گیران فرنگی کشــورمان در فضای مجازی منتشــر 
شــد. پس از انتشــار این خبر بود که خبرگزاری ایســنا در 
خبری عنوان داشــت: »دوپینگ یکی از شاگردان محمد بنا 
در المپیک ٢٠16 ریو مثبت اعام شــد و این کشتی گیر تیم 
ملی با محرومیت 4 ســاله از حضور در میادین روبه رو خواهد 
شــد. این کشــتی گیر تیم ملی در حالی عازم این مسابقات 
شــد که انتخابش با انتقادهای بسیاری از سوی اهالی کشتی 
و کارشناســان همراه شــده بود. او با وجود ارتکاب دوپینگ 
عملکرد بسیار بدی داشت و نتوانست در المپیک ریو به عنوانی 
دست پیدا کند. جواب تســت A این کشتی گیر مثبت اعام 
شده و با مثبت شدن تست B محرومیت 4 ساله وی از حضور 

در میادین قطعی خواهد شد.«
این پایان ماجرا نبود، پس از انتشــار این خبر، حمید بنی 
تمیم نایب رئیس فدراســیون کشتی در گفت و گویی اظهار 
داشــت: طبق اعام اتحادیه جهاني بشیر باباجان زاده به دلیل 
ارتکاب به دوپینگ در رقابت هاي جام جهاني شیراز چهار سال 
محروم شــده است. اتحادیه جهاني کشتي این موضوع را پس 
از المپیک برزیل به صورت رسمي اعام کرده است و موضوع 
مذکور ربطي به المپیک ندارد. او خاطرنشــان کرد: البته این 
موضوع تاثیري در قهرماني تیم ملي ایران در رقابت هاي جام 

جهاني شیراز نیز نخواهد داشت. 
جواب تست در المپیک منفی بود

پــس از تمام این فعل و انفعــالات، تورج ملک محمدی 

رئیس کمیته پزشــکی فدراسیون کشتی گفت: چند مورد در 
رابطه با این خبر باید بگویم تا نکات مبهم بر طرف شــود. اول 
اینکــه این دوپینگ هیچ ارتباطی با المپیک ریو ندارد و حتی 
در روزی که باباجان زاده وارد ریو شــد از او تست گرفتند که 
جوابش منفی بود. در غیراین صورت اصا نمی گذاشتند او در  

المپیک ٢٠16 کشتی بگیرد.
رئیس کمیته  پزشکی فدراسیون کشتی افزود: بحث دیگر 
این اســت که این تست دوپینگ هیچ تاثیری بر قهرمانی تیم  
 ملی کشــتی فرنگی ایران در رقابت های جام جهانی شــیراز 

ندارد، چرا که طبق قانون اگر تست سه ورزشکار در رقابت های 
تیمی مثبت شود آن تیم حذف می شود.

وی دربــاره علت تاخیر هشــت ماهــه در اعام دوپینگ 
باباجان زاده، گفت : این موضوع در دســت فدراســیون یا نادو 
نیســت،  بلکه مدیریت آن بــر عهده آژانس جهانــی مبازه با 
دوپینگ است. نمونه گیری انجام شده از باباجان زاده در جریان 
جام جهانی شــیراز و توســط ماموران ایرانی نادو که معتمد 
آژانس جهانی هســتند گرفته شد و نمونه ها به خارج از کشور 
ارسال شد. حال آن ها می توانند نتایج را هر زمان که قطعی شد 

اعام کنند. بنابراین این موضوع در دست ما نبوده است.ملک 
محمدی افزود: البته شــهریورماه امسال به فدراسیون کشتی 
اعام شد باباجان زاده دوپینگ کرده است، اما براساس قانون تا 
زمانی که رای قطعی صادر نشــود ما نمی توانستیم آن را اعام 
کنیم. در حال  حاضر رای قطعی اعام شده و او به دلیل ارتکاب 
به دوپینگ با محرومیت چهار ساله از حضور در کشتی مواجه 

شده است. بر همین اساس نیز ما این رای را اعام کرده ایم!
ملک محمدی بــا تاکید بر اینکه دوپینــگ باباجان زاده 
ناخواســته و بدون عمد بوده اســت، گفت : سنگین وزن های 
کشتی در جهان از پودرهای مختلف خوراکی استفاده می کنند 
و ممکن اســت یکی از این پودرها باعث دوپینگ باباجان زاده 
شده باشد. پس نمی توان با قطعیت گفت  که او با قصد و نیت 
چنین کاری را انجام داده است. این موضوع درس عبرتی برای 
سایر کشتی گیران باشد تا از هر پودر خوراکی استفاده نکنند. 
رئیس کمیته  پزشکی فدراسیون کشتی افزود: من شب و روز 
با باباجان زاده در اردوهای تیم   ملی حضور داشــتم و مطمئن 
باشــید که او ناخواســته مرتکب دوپینگ شــده است. ملک 
محمدی در پایان در پاســخ به این ســوال که چرا فدراسیون 
کشتی دوپینگ باباجان زاده را اعام نکرده و پس از رسانه یی 
شدن آن اقدام به علنی شدن آن کرده است، گفت : همان طور 
که گفتم این موضوع شــهریورماه به ما اعام شــد، اما چون 
رای قطعی صادر نشده بود نمی توانستیم آن را رسانه ای کنیم. 
زمانی که تست A یک ورزشکار مثبت می شود در صورتی که 
خود آن ورزشکار درخواســت کند و هزینه آن را نیز بپردازد 
از او تست B گرفته می شود، اما باباجان زاده درخواست چنین 
تســتی نداشت و در نهایت رای برای محرومیت چهار ساله او 

قطعی شد و ما آن را نیز اعام کردیم.

ســپاهان و نفت تهران نخستین دیدار از مرحله نیمه نهایی جام حذفی را روز جمعه برگزار خواهند کرد تا 
تکلیف نخستین فینالیست مشخص شود.

نخســتین دیدار از مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال ایران روز جمعه برگزار می شــود.دو تیم سپاهان و نفت تهران 
جمعه ساعت 1۳:۳٠ در ورزشگاه نقش جهان مقابل هم قرار می گیرند تا یکی از تیم های حاضر در دیدار پایانی این مسابقات 

مشخص شود.
سپاهان با چهار قهرمانی در جام حذفی جزو تیم های پر افتخار این مسابقات محسوب می شود و از طرفی نفت تهران هم 
ثابت کرده که حریف قلدری برای تیم های حاضر در جام حذفی است، چرا که در سه سال گذشته این تیم یک بار به دیدار 
پایانی این مسابقات راه یافته و دو بار هم در نیمه نهایی حاضر شده است.تقابل علی دایی و عبدالله ویسی دو مربی جوان که 
پیش از این یک بار موفق به کســب عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال ایران شده اند از دیگر نکات جذاب این دیدار است.دایی 
پیش از این نیز دو بار موفق به کسب عنوان قهرمانی مسابقات جام حذفی به همراه پرسپولیس شده است و به خوبی با شرایط 
مســابقات تک حذفی آشناست. سپاهان برای رســیدن به این دیدار سایپا، آلومینیوم اراک،  پارس جم جنوبی و غذای سبز 
مشهد را از پیش روی خود برداشته و نفت تهران نیز با شکست تیم هایی مانند استقال، شهرداری فومن، نساجی مازندران 

و مهرگان دره شهر به مرحله ماقبل پایانی جام حذفی صعود  کرده  است.
دومین دیدار جام حذفی را نیز دو تیم تراکتورسازی و ذوب آهن روز شنبه یازدهم دی ماه برگزار خواهند کرد. ذوب آهن 
به عنوان قهرمان دو دوره گذشته این مسابقات در این مرحله حاضر شده است و تراکتورسازی هم پیش از ذوب آهن توانسته 

بود جام قهرمانی مسابقات حذفی را به تبریز ببرد.

تقابل سپاهان و نفت برای تعیین نخستین فینالیست جام حذفی حمایت وزارت ورزش از ادامه فعالیت »طاهری« در پرسپولیس
بعــد از حرف و حدیث فــراوان در خصوص ادامه 
همکاری سرپرســت پرســپولیس، طاهری دیروز در 
جلسه ای با سجادی حکم ادامه فعالیتش در این تیم را 

دریافت کرد.
مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در بررســی 
شــرایط ادامه همکاری علی اکبر طاهری، رای به ادامه حضور 
این سرپرســت در باشگاه پرسپولیس را صادر کرد و به همین 
منظور طاهری دیروز صبح و از ساعت ۸:۳٠ دقیقه در وزارت 
ورزش و جوانان جلســه ای با نصرالله ســجادی، معاون وزارت 
ورزش و جوانان در خصوص برنامه های خود به گفتگو نشست 
و در پایــان طی حکمی ادامه همکاری اش با پرســپولیس به 
امضا رســید.این در حالی است که طی روزهای اخیر شایعات 
زیادی پیرامون تغییر در هیئت مدیره پرســپولیس به گوش 
می رســید و البته ســلطانی فــر در گفتگوهــای خود ضمن 
تکذیب این مسئله با برشــمردن توانایی های هیئت مدیره و 
سرپرست این باشگاه اعام کرده بود تصمیمی برای جابه جایی 
نخواهد داشت. با این حال نامه بازنشستگی علی اکبر طاهری 
می توانست او را با عنوان مدیر دوشغله از سمت سرپرستی این 
باشــگاه دور کند و او نیاز به تمدید حکم ماموریت خود برای 
حفظ این ســمت داشت. این تصمیم در نهایت با بررسی های 
صورت گرفته توسط وزیر ورزش و جوانان و با توجه به شرایط 
مثبت سرخپوشــان از نظر نتیجه گیری و بیان مالی، حکم 
ادامه همکاری طاهری با این باشگاه صادر شد و طاهری قادر 

خواهد بود به همکاری خود ادامه دهد.
سید نصرالله ســجادی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و 

حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان در پایان نشســت با هیئت 
مدیره باشگاه پرسپولیس و طاهری گفت: انسجام و هماهنگی 
هیئت مدیره، کادر فنــی و بازیکنان دلیل مهم موفقیت تیم 
پرســپولیس در نیم فصل اول لیگ برتــر فوتبال بود. تیم با 
خیال راحت تمرین کرد و مسابقه داد و این حاصل کار تیمی 
اســت. آقای طاهری می خواهد در تیم بماند و وزیر ورزش و 
جوانان هم اطمینان داده اســت که تمام موانع را برای ادامه 
فعالیت ایشــان رفع می کند. خوشبختانه پرسپولیس ترکیب 
هیئت مدیره خیلی خوبی دارد و با کمک آقای طاهری نتایج 
خوبی هم گرفته اســت.وی با حساس اعام کردن این مقطع 
فصل که با نقل و انتقالات و تقویت تیم ها همراه اســت ادامه 
داد: نبایــد در فصل نقل و انتقــالات وقفه ای در روند حرکت 
باشگاه پرسپولیس ایجاد شــود. ما به عنوان وزارت ورزش و 
جوانان، مصر هستیم و آقای طاهری حتما حضور داشته باشد 
و نظر وزیر ورزش و جوانان نیز حضور پر نشــاط و موثر آقای 
طاهری و اعضای هیئت مدیره برای موفقیت تیم پرسپولیس 

است.
در این نشســت، جعفر کاشــانی، رئیــس هیئت مدیره 
پرسپولیس نیز گفت: پرســپولیس با کمک طاهری با نظم و 
هماهنگــی و برنامه ریزی خوب به جــای تیم، کم کم تبدیل 
به یک باشگاه می شود و در هیچ دوره ای تیم پرسپولیس این 
اندازه موفق نبوده اســت. به نظر می رسد که مسوولان ورزش 
در صدد هستند تا مجوز فعالیت طاهری را از مراجع ذی ربط 
دریافت کنند تا سرپرست باشگاه پرسپولیس بتواند هم چنان 

به کارش ادامه  دهد.

اتحادیه جهانی کشتی حداکثر مدت زمان استراحت 
به منظور درمان آســیب دیدگی در حین کشــتی را 4 

دقیقه اعلام کرد.
پس از اتفاقات پیش آمده در مســابقات پیشین، ازجمله 
مسابقه فینال حســن یزدانی و انور گدویف روس در المپیک 
٢٠16 برزیل، اتحادیه جهانی در مورد مدت زمان اســتراحت 

پزشــکی در حین مســابقه تصمیم گیری کرد.بر این اســاس 
حداکثر مدت زمان اســتراحت پزشــکی در طول یک مسابقه 
کشــتی )به دلیل خونریزی( در تمامی رده های سنی 4 دقیقه 
خواهد بود که این موضوع در تابلو امتیازات درج خواهد شد.این 
موضوع درحالی مورد تصویب قرار گرفت که پیشــنهاد آن از 

سوی فدراسیون کشتی به اتحادیه جهانی مطرح شده بود.

حداکثر زمان درمان کشتی گیران در مبارزه 4 دقیقه شد

* مســابقات آزاد کشوری رده سنی جوانان و بزرگسالان برای شــرکت در رقابت های انتخابی تیم  ملی تکواندو در دو گروه 
مردان و زنان برگزار می شود.مســابقات آزاد کشــوری رده سنی جوانان و بزرگسالان نیمه اول بهمن ماه و در دو گروه مردان و 
زنان در خانه تکواندو برگزار و مدال آوران این دوره و منتخبین کادرفنی به مســابقات انتخابی ورود به اردوی تیم ملی دعوت 
می شوند.گفتنی است؛ زمان ثبت نام، زمان دقیق برگزاری و اطاعات تکمیلی این دوره از مسابقات از طریق بخشنامه متعاقبا 

اعام خواهد شد.
* کشــتی پهلوانی با تایید هیئت رئیسه اتحادیه جهانی، کمیته مســتقل زیر نظر این اتحادیه شد و علیرضا 

حیدری به عنوان رئیس کمیته کشتی پهلوانی اتحادیه جهانی انتخاب گردید.
* از سوی فدراسیون جهانی تنیس )ITF( دو داور مطرح ایران برای حضور در نخستین گرند اسلم سال ٢٠17 دعوت شدند.

علی کاتبی داور نشان نقره و سید عادل برقعی داور نشان برنز ایران مسابقات تنیس آزاد استرالیا را قضاوت می کنند.مسابقات 
تنیس آزاد استرالیا در ماه ژانویه و در شهر ملبورن استرالیا برگزار می شود. این رقابت ها از پربیننده ترین مسابقات تنیس در 

جهان است که قدمتی 1٠٠ ساله دارد و مجموعه جایزه این پیکارها 5٠ میلیون دلار استرالیا است.
* مجید عبدالحسینی رسما تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو سرمربی تیم ملی کاراته چین شد. در جلسه ای که با حضور 
مجید عبدالحسینی و وانگ رئیس فدراسیون کاراته چین و یکی از اعضای کمیته ملی المپیک چین در دانشگاه 
پکن برگزار شــد، تیم ملی المپیک کاراته چین جهت شرکت در مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو ژاپن و المپیک 

جوانان رسما به مجید عبدالحسینی کاپیتان پیشین تیم ملی کاراته ایران سپرده شد.
* اردوی تیم ملی کشتی آزاد جوانان روزهای 11 تا ٢1 دی ماه در محل خانه کشتی شماره ٢ مجموعه ورزشی آزادی تهران 

برگزار می شود. این اردو به منظور حضور در رقابت های جام تختی برگزار می شود.
* محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: اولویت اصلی فدراسیون بدمینتون کسب سهمیه و داشتن 

نماینده خانم و آقا در المپیک ۲۰۲۰ است که در این راستا برنامه ریزی بسیار دقیقی نیز صورت پذیرفته است.
* تیم هندبال شهرداری کاشان در اولین رقابت خود در تورنمنت بین المللی هلند برابر تیم باشگاهی OCI متحمل شکست 
شد. تورنمنت بین المللی هشت جانبه هندبال از هفتم تا نهم دی  به میزبانی هلند برگزار می شود. تیم ملی آفریقا، تیم ملی کره  
جنوبی، دو تیم باشگاهی از هلند، یک نماینده از نروژ، یک تیم باشگاهی از لتونی، یک نماینده از پرتغال و شهرداری کاشان 
تیم های حاضر در این تورنمنت بین المللی هستند. تیم هندبال شهرداری کاشان، تنها نماینده ایران، در اولین دیدار خود در 

این تورنمنت به مصاف تیم باشگاهی OCI هلند رفت و بازی را در برابر این تیم با حساب ۳1 بر ٢۳ واگذار کرد.

خواندنی از ورزش ایران

آغاز دور برگشت لیگ برتر بسکتبال با دیدار حساس پتروشیمی و شهرداری اراک همراه خواهد بود.
دور برگشت لیگ برتر بسکتبال از امروز )پنج شنبه( با پنج مسابقه آغاز می شود و تیم ها از این پس باید هفته ای دو مسابقه داشته 
باشند. در هفته دهم لیگ برتر بسکتبال و آغاز نیم فصل دوم لیگ، دیدار حساس صدرنشینان انجام می شود و دو تیم اول و دوم لیگ 
به مصاف هم می روند. در این مسابقه پتروشیمی مدافع عنوان قهرمانی میزبان شهرداری اراک خواهد بود که رقابت شان جذابیت بسیار 
زیادی خواهد داشت. در دیگر دیدارهای این هفته کاشان، شیراز و تهران میزبان مسابقات هستند که دربی پایتخت نیز برگزار می شود. 
در این مسابقه دانشگاه  آزاد تیم سوم جدول رده بندی باید به مصاف نیروی زمینی برود. دیگر مسابقه ای که به میزبانی پایتخت برگزار 
می شــود بین دو تیم شــیمیدر تهران و شهرداری گرگان است.در دو مســابقه آخر هفته دهم نیز شهرداری ها به مصاف هم می روند. 
شهرداری کاشان بعد از برد ارزشمندی که برابر شیمیدر داشت میزبان همتای تبریزی خودش است و لوله آ.اس شیراز نیز میزبان نفت 
آبادان خواهد بود. جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال:1- پتروشیمی بندر امام) 17 امتیاز(،٢- شهرداری اراک)  16 امتیاز(،۳- پالایش 

نفت آبادان) 14 امتیاز(، 4- دانشگاه آزاد) 14 امتیاز(، 5- شهرداری تبریز)14 امتیاز(، 6- شهرداری کاشان )1۳ امتیاز( و...

نبرد صدرنشینان لیگ بسکتبال در هفته دهم
تیم کاله مازندران در خانه خود برابر تیم والیبال شهرداری ارومیه شکست خورد و پیکان صدر نشین ماند.
در اولین بازی هفته چهاردهم لیگ برتر والیبال تیم ســایپا میزبان هاوش گنبد بود که توانست ۳ بر ٢ حریف با انگیزه 
خود را شکست دهد. در دیگر بازی حساس دیروز متین ورامین که میهمان شهرداری تبریز بود نتوانست کاری انجام دهد و 
در یک بازی یک طرفه سه بر صفر مغلوب حریف خود شد. در اردکان هم باز پیکان بود که توانست روند عالی خود را ادامه 
دهد و سه بر صفر میزبانش یعنی خاتم اردکان را شکست دهد. پیکان با این پیروزی توانست تعداد بردهای خود را به عدد 
1٢ برساند و همچنان صدر نشین باقی بماند.  شهرداری ارومیه هم که پس از برد هفته قبل برابر بانک سرمایه جان تازه ای 

گرفته است این بار در آمل توانست سه بر یک کاله را از پیش رو بردارد. 
نتایج کامل دیدارهای هفته چهاردهم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

*خاتم اردکان صفر - پیکان ۳ *سایپا ۳ - هاوش گنبد ٢ *شهرداری تبریز ۳- صالحین ورامین صفر*شهرداری ارومیه 
۳ - کاله آمل یک

تداوم صدرنشینی پیکان در لیگ برتر والیبال

رئیس سابق فدراسیون هندبال می گوید اگر نتواند در انتخابات این فدراسیون شرکت کند، معترض نخواهد شد. گزیده ای 
از تازه ترین صحبت های سید ابوالحسن مهدوی در ادامه می آید:

*برای حضور در انتخابات واقعاً تحت فشــار بودم و احســاس گناه می کردم اگر نمی آمدم. من ساعت 1۳:15 روز سه شنبه 
ثبت نام کردم و مجوزی هم باید از سوی وزارتخانه به پرونده ام اضافه شود تا بتوانم در انتخابات حضور پیدا کنم. من به حیدری 
دبیر مجمع فدراسیون هندبال گفتم که مجوز به پرونده ام اضافه خواهد شد. برای اطمینان می توانید از دفتر سجادی سؤال 
کنید تا اطمینان حاصل کنید. حیدری وظیفه خودش را انجام داده است، اما من تقاضای خود را نوشته ام و حتماً وزارتخانه 

جواب من را خواهد داد. 
* اگر حضورم قطعی نشــد هم چندان اهمیتی برایم ندارد. تکلیف داشتم که در انتخابات حضور پیدا کنم. نگران سامتی ام 

هم نیستم. 
* آنهایی که به دلیل بی انضباطی کنار گذاشته شدند، آنهایی که مربی تیم ملی مخالف حضورشان در تیم ملی بود و... قطعاً 
دوست ندارند که من برگردم. بالاخره آنها جوان هستند و در زمان مدیریت من از حضور آنها استفاده نشده است. فکر می کنم 

کاری که من برای ملی پوشان کردم در تاریخ هندبال بی سابقه بود. 
* من در انتخابات ثبت نام کرده ام و اگر تایید صاحیت شوم، خدمت خواهم کرد. امیدوارم نفراتی که ثبت نام کرده اند تا آخرین 

لحظه در انتخابات بمانند و انصراف ندهند تا شاهد رقابت خوبی باشیم. با قاطیعت می گویم که 4٠ رای کسب خواهم کرد. 
* یک سال و نیم عملکردم پشتوانه من است و به احتمال فراوان با قدرت رای خواهم آورد. اگر لیست با 16 نفر بسته شود، 
حتماً مشــکلی داشــتم که تایید نشــده ام و اعتراضی نخواهم کرد. نه تنها اعتراضی نخواهم کرد، بلکه دست دوستان را هم 

می بوسم.

رئیس سابق فدراسیون هندبال:
اعتراض نمی کنم، حتی اگر اجازه ندهند در انتخابات شرکت کنم

مارادونا: زمان ما احترام به پیراهن 
بالاترین اهمیت را داشت

اسطوره باشگاه ناپولی بار دیگر به انتقال گونسالو ایگواین از ناپولی به یوونتوس 
واکنش نشان داد و تاکید کرد در زمانی که او فوتبالیست بوده، احترام به پیراهن یک 
تیم بالاترین اهمیت را داشته است.ناپولی در سه فصل اخیر سری A عملکرد خوبی 
از خود نشــان داده و همواره از شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی بوده است.
دیگو آرماندو مارادونا که اسطوره باشگاه ناپولی به شمار می آید، امیدوار است این تیم 
بتواند جام قهرمانی را در ســری A بالای سر ببرد. او درباره این سوال که آیا ناپولی 
شانس قهرمانی را دارد، این گونه پاسخ داد: چراکه نه. فاصله ناپولی با یوونتوس زیاد 
نیســت. این تیم شانس قهرمانی دارد. ناپولی این حق را دارد که رویای قهرمانی را 
در ســر داشته باشد.او ادامه  داد: قهرمانی ناپولی غیرممکن و دور از دسترس نیست. 
ناپولی چند بازیکن آســیب دیده دارد که با بازگشــت آنها، شرایط به کلی متفاوت 
خواهد شد. هم یوونتوس و هم ناپولی از شانس های اصلی قهرمانی هستند.مارادونا 
در پایان سخنان خود درباره جدایی گونسالو ایگواین از ناپولی و پیوستن به یوونتوس 
نیز گفت :  ایگواین فصل درخشانی را با ناپولی پشت سر گذاشت و توانست ۳6 گل به 
ثمر برساند. او در ناپولی به روزهای اوجش برگشت و بسیار محبوب شد. با این حال 
تصمیم گرفت راهی یوونتوس شود اما من این کار را نکردم و در ناپولی باقی ماندم. 
به  هر حال ارزش ها در فوتبال مدرن تغییر کرده است. در دوران فوتبال من، احترام 

گذاشتن به پیراهن یک تیم مهم تر از هر چیزی بود.
معرفی برندگان جایزه »گلوب ساکر« 

در مراسم موسوم به »گلوب ساکر« که در دوبی و  کشور امارات برگزار شد، 
کریس رونالدو، ســتاره پرتغالی رئال مادرید به عنــوان بهترین بازیکن و مارک 
کاتنبرگ به عنوان بهترین داور ســال ٢٠16 انتخاب شدند.این مراسم هر سال 
در امارات برگزار  می شــود و امســال با برتری رونالــدو در حضور کاندیداهایی 
مانند گریزمان، مسی و واردی به پایان رسبد.در بخش داوران، مارک کاتنبرگ 
انگلیســی داور سال شد. علی رضا فغانی، داور شایســته کشورمان به کاندیدای 
بخش بهترین داور بود اما انتخاب نشد.  در حالی که به نظر می رسید زین الدین 
زیدان، ســرمربی رئال مادرید عنوان بهترین مربی را به دســت بیاورد، فرناندو 
ســانتوس پرتغالی بهترین مربی نام گرفت و  رئال مادرید هم به دلیل قهرمانی 

در لیگ قهرمانان اروپا و جام جهانی باشگاه ها بهترین باشگاه دنیا شناخته شد.

پرسپولیس ۴ بازیکن می خواهد
 باشــگاه پرســپولیس اعام کرد که برانکو ایوانکوویــچ چهار بازیکن یعنی 
ســروش رفیعی، شجاع خلیل زاده، شــایان مُصلح و ایگور پراهیچ را در لیست 
خریدهای نیم فصل دوم این باشــگاه قرار داده است. مدیرروابط عمومی باشگاه 
پرســپولیس با تایید حضور این چهار بازیکن در لیست برانکو ایوانکوویچ، گفت: 
این لیســت مورد تایید برانکو است. باشگاه در تاش است تا مانند فصول اخیر 
طبق لیست سرمربی بازیکن بگیرد اما نقل و انتقالات در نیم فصل شرایط خاص 
خودش را دارد و اکثر بازیکنان با باشــگاه هایشان تحت قرارداد هستند. خمارلو 
افزود: در حال حاضر به غیر از سروش رفیعی که پس از دیدار تراکتورسازی در 
جام حذفی بازیکن آزاد محسوب می شود، سایر بازیکنان تحت قرارداد با باشگاه 
هایشان هســتند و ما هم به برانکو اعام کردیم که شــاید باشگاهی با جدایی 
بازیکنش موافقت نکند و به همین خاطر لیست دومی را در نظر داشته باشد. به 
هر حال در این مدت نیز خود برانکو مدام با طاهری در این رابطه در تماس است 

و بامداد فردا هم به تهران بر می گردد.
احتمال جدایی منتظری قوت گرفت 

الأهلی فصل جدید لیگ ســتارگان قطر را بــا حضور دو بازیکن ایرانی آغاز 
کرد. پژمان منتظری و مجتبی جباری همچون فصل قبل در الأهلی بازی کردند 
و امیــدوار بودند که بــا این تیم قطری عملکرد خوبی از خود نشــان دهند اما 
آسیب دیدگی  باعث شده تا آنها در آستانه جدایی از الأهلی قرار گیرند.منتظری 
نیم فصل نخســت را به خاطر آسیب دیدگی  از دست داد و سران باشگاه الأهلی 
سید عدنان بحرینی را جایگزین او کردند. مدافع تیم   ملی فوتبال ایران به شرایط 
بازی رســیده اســت و می تواند در تمرینات گروهی الأهلی شرکت کند اما این 
باشگاه قطری هنوز ســید عدنان را جواب نکرده اســت.این مدافع بحرینی در 
تمرین گروهی الأهلی شــرکت کرد و این نشان می دهد که احتمال ماندن او در 
این تیم قطری وجود دارد و در این صورت منتظری چاره ای جز جدایی نخواهد 
داشــت این  در حالی است که او تا پایان فصل با الأهلی قرارداد دارد.اما از طرف 
دیگــر جباری هم وضعیت خوبی در الأهلی ندارد و این احتمال زیاد اســت که 
او هم از ســبز پوشان جدا شود. الشیخ ســلمان بن فیصل، رئیس بخش فوتبال 
باشــگاه الأهلی تاکید کرد که این باشگاه در آســتانه جذب یاسین الشیخاوی 
مهاجم تونسی الغرافه به صورت قرضی است و قرار است که این بازیکن جایگزین 

جباری شود.
پیش دستی بلژیکی ها برای جذب انصاری فرد 

کریم انصاری فرد که بعد از درخشــش در ترکیــب پانیونیوس در دو فصل 
اخیر چند تیم را خواهان خود می بیند اکنون با پیشــنهاد باشــگاه گنت بلژیک 
برای حضور در لیگ این کشور مواجه شده است. رسانه های بلژیکی در گزارشی 
در خصوص این مهاجم ایرانی اعام کرده اند که باشــگاه گنت در صورت ناکامی 
المپیاکــوس برای جذب انصاری فرد موفق خواهد شــد او را در نقل و انتقالات 
ژانویه به خدمت بگیرد. گنت بلژیک در حال حاضر در رده نهم لیگ بلژیک قرار 
گرفته و برای تقویت خط حمله خود بعد از مصدومیت مهاجم سوئدی اش روی 
کریــم انصاری فرد نظر دارد. امیر کوجوویچ، مهاجم ســوئدی این تیم از چندی 
پیش با مصدومیت شــدید مواجه شده و تا پایان فصل قادر به همراهی این تیم 
نخواهد بود و به همین منظور گنت امیدوار اســت موفق به جذب مهاجم فعلی 

پانیونیوس شود.
حضور زهیوی در باشگاه استقلال تهران

روز ســه شنبه باشــگاه اســتقال از رحیم زهیوی، ایمان مبعلی و سجاد 
شهباززاده به عنوان سه بازیکن مورد نظر این باشگاه برای جذب در فصل نقل و 
انتقالات زمستانی نام برد. دیروز با وجود اینکه باشگاه استقال خوزستان اعام 
کرده درخواســتی برای جذب رحیم زهیوی از سوی باشگاه تهرانی ارسال نشده 

اما این بازیکن در باشگاه استقال تهران حاضر شد.
کامرانی فر: در انتخاب داوران کیفیت مهم است نه سهمیه 
رئیس دپارتمــان داوران تاکید دارد قضاوت در لیگ برتر دیگر ســهمیه ای 
نیست، بلکه قضاوت کلکســیونی از بهترین هاست. کامرانی فر گفت: لیگ برتر 
دیگر سهمیه ای نخواهد بود، بلکه محل قضاوت کلکسیونی از بهترین ها می شود. 
بــرای لیگ 16 تیمی ٢4 داور و 4۸ کمک داور در نظر گرفته شــده اســت. از 
ویژگی های این طرح می توان به بالا رفتن انگیزه، افزایش قضاوت و بروز شــدن 
علم داوران اشاره کرد زیرا داوران می دانند هیچ تضمینی برای حضور مجددشان 
تحت هر شــرایط و هر نوع قضاوتی در لیگ برتــر وجود ندارد. ما بدون در نظر 
گرفتن ســهمیه و با آنالیز دقیق نحوه قضاوت داوران و با بررسی نمرات ناظرین 
داوری در پایان فصل هر کسی که بهترین نمایش را از خود نشان داده باشد به 
لیســت اضافه کرده و قطعا آن هایی که نتوانسته اند خود را مطابق با معیارهای 
استاندارد تعریف شده توسط کمیته و دپارتمان درآورند، در پایان فصل از جمع 

ما جدا خواهند شد. 
دعوت از ۲۳ بازیکن به اردوی تیم ملی نوجوانان

ســرمربی نوجوانان ٢۳ بازیکن را به اردو فراخواند. اســامی بازیکنان دعوت 
شده به این شرح است: عارف محمد علی پور، امیرحسین اسماعیل زاده، الهیار 
صیادمنش ،علیرضا اســدآبادی، علی باقری ، امیر شمس، طاها شریعتی ، سعید 
آهنی، امیرحسین خدامرادی، حسین نخودکار، علیرضا انصاری ، ارشیا عباسی، 
امیرســامان رنجبر ، علیرضا کوشکی، محمد شــریفی، احمدرضا جالی، احمد 
دواسر، محمدرضا غبیشــاوی، علی غامزاده، یونس دلفی ، محمدرضا جعفری، 

محمد قادری، مبین عشایر .
استقلال بدهی شیحی را پرداخت کرد 

عادل شــیحی، بازیکن آلمانی فصل گذشته استقال که در ابتدای فصل از 
جمع آبی ها جدا شــده بود بعد از کش و قوس های زیادی بدهی خود را از این 
باشگاه دریافت کرد. باشگاه استقال با پرداخت بدهی 5٠ هزار دلاری این بازیکن 
که هم اکنون در لیگ دسته سه آلمان توپ می زند، پیش از آنکه بدهی او شامل 
جریمه دیرکرد شــود، پرونده او را بست تا شیحی به سرنوشت توزی، ساموئل، 

ردی، هلمکه و بسیاری از بازیکنان خارجی این تیم دچار نشود.
گلر سابق پرسپولیسی ها، دستیار خداداد شد 

پــس از تغییرات روی نیمکت ســیاه جامگان و انتقال خــداداد عزیزی از 
سمت مدیریت فنی به پست سرمربیگری، کمک های وی یکی از پس از دیگری 
مشــخص می شوند. پس از اضافه شــدن مهدی هاشمی نسب به عنوان یکی از 
کمک های خداداد، دیروز اعام شد نیما نکیسا نیز با نظر این سرمربی، به عنوان 

یکی از اعضای کادرفنی مشهدی ها، کارش را با این تیم آغاز خواهد کرد.
ادینیو دیدار با ذوب آهن را هم از دست داد 

لوسیانو ادینیو که قبل از بازی با نفت تهران از ناحیه پا دچار مصدومیت شده 
بود، دوران نقاهت خود را سپری می کند و به همین خاطر نمی تواند تراکتورسازی 
را مقابل ذوب آهن در نیمه نهایی جام حذفی نیز همراهی کند. دیدار ذوب آهن 

و تراکتورسازی روز شنبه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار می شود.
محکومیت تراکتورسازی به بازی بدون تماشاگر 

باشگاه اســتقال تهران به خاطر تخلفات تماشــاگرانش در بازی با پدیده 
میلیــون تومــان جریمه نقدی شــد. در گزارش نماینده فدراســیون فوتبال   6
به فحاشــی طرفداران تیم اســتقال اشاره شده اســت. این در حالی است که 
استقالی ها به خاطر تخلفات تماشاگرانشان در بازی با نفت تهران در جام حذفی 
به برگزاری یک دیدار بدون تماشاگر و ٢٠ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم 
شــده اند. همچنین دیروز طرفداران تیم تراکتورســازی هم یک جلسه محروم 
شــدند. تماشاگران تیم تراکتورســازی تبریز به دلیل پرتاب گلوله های برفی به 
داخل زمین مسابقه در دیدار برابر سپاهان اصفهان و فحاشی به داور بازی به یک 
جلسه محرومیت از همراهی در ورزشگاه در اولین دیدار خانگی محکوم شدند. 

تمرین هاشمیان با تیم پیکان
وحید هاشــمیان که این روزهــا در جزیره کیش حضــور دارد، در تمرین 
شاگردان مجید جالی حاضر شد و همراه بازیکنان پیکان تمرین کرد. هاشمیان 
که وارد جرگه مربیان شــده اســت، پیش از شروع این تمرین از اینکه پس از 4 

سال دوباره در تمرین یک تیم حرفه ای حاضر می شود، اظهار خوشحالی کرد.
تمرینات تیم صبا به تعویق افتاد 

تیم فوتبال صبای قم جزو ضعیف ترین تیم های نیم فصل اول لیگ شانزدهم 
بود و با کســب تنها یک پیروزی، 6 تساوی و هشــت شکست در رده پانزدهم 
جــدول رده بندی لیگ قرار دارد.مدیریت صبا کــه از نتایج کادر فنی این تیم 
رضایت ندارد، قرار است تصمیمات جدیدی اتخاذ کند و هنوز معلوم نیست که 
بخواهد با صمد مرفاوی ســرمربی صبــا ادامه همکاری  دهد یا خیر. تیم فوتبال 
صبــای قم قرار بود کــه دور جدید تمریناتش را برای نیــم فصل دوم از دیروز 
اســتارت بزند اما با تصمیم باشــگاه شــروع دور جدید تمرینات به تعویق افتاد 
و اعام شــد که از شــنبه تمرینات صبای قم شروع می شــود. همچنین ظاهرا 
قرار اســت که چند بازیکن صبا که از شرایط تیمشان رضایت ندارند، با دریافت 

رضایتنامه از این تیم جدا شوند.
جدایی میناوند از خونه به خونه 

مهــرداد میناوند که در ابتدای فصل به عنوان مربی به کادرفنی تیم فوتبال 
خونه به خونه اضافه شــده بود، از این تیم جدا شد.میناوند در این باره  گفت: من 
امروز)دیروز( از تیم خونه به خونه جدا شــدم و فعاً نمی خواهم زیاد در این مورد 
صحبت کنم. اختافی بین من و باشــگاه نبود و این رفت و آمد ها طبیعی است. 
من هنوز هم تیم خونه به خونه را دوســت و با تمام کادر این باشگاه رفاقت دارم. 
با تمام وجود آرزو می کنم این تیم در نیم فصل دوم موفق باشد و مطمئن هستم 
به لیگ برتر هم صعود خواهد کــرد.وی افزود: نیم فصل در خونه به خونه حضور 
داشتم و در موفقیت های آینده این تیم سهیم هستم. اکنون در تهران هستم و 

می خواهم تا پایان سال در دو کاس مربیگری شرکت کنم.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »رسول خلیلی«
زیبا برویم!

 ) ل ســو ر ( حسن محمد « شهید
خلیلی« به تاریــخ ٢٠ آذر ماه 1۳65 
شمســی در تهران متولد شــد و ٢7 
ســال بعد، در مورخه ٢7 آبان 1۳9٢ 
شمسی، در میدان نبرد با سرسپردگانِ 
مــزدورانِ  و  آمریکایــی«  »اســام 
»ســعودی« برای دفاع از حرمِ »بانوی 
مقاومــت« »حضــرت زینــب کبری
)ســام الله علیها(« بال در بال مائک 
گشــود. فرازی از وصیت نامه شــهید 

»رســول خلیلی«: با نام و یاد خداوند رحمان و رحیم و مهربان که در حق بنده 
حقیر از هیچ چیزی کم نگذاشــته است و سام و دورد به محضر صاحب العصر 
و الزمــان )عج( و روح پاک امام راحل )ره( و رهبر عالم تشــیع و اســام قائدنا 
آیت الله سید علی خامنه ای )مدظله العالی( و روح پاک تمامی شهدای اسام به 
خصوص سیدالشهداء ابا عبدالله الحسین )ع( که جان ها همه فدای آن بزرگوار. به 
موجب آیه شریفه »کل نفس ذائقه الموت« تمامی موجودات از چشیدن شربت 
مرگ ناگزیر بوده و حیات ابدی منحصر به ذات اقدس باری تعالی می باشد. این 
دنیا با تمامی زیبایی ها و انسان های خوب و نیکوی آن محل گذراست نه وقوف 
و ماندن! و تمامی ما باید برویم و راه این است. دیر یا زود فرقی نمی کند؛ اما چه 
بهتر که زیبا برویم. خطاب شهید به پدر ومادر: در حق این فرزند حقیرتان دعا 
کرده و از خداوند بخواهید که او را ببخشــد و این قربانی را در راه خود بپذیرد. 
می دانم که شما ناراحت نیستید؛ زیرا هیچ راهی بهتر از این نیست و این را شما 
به من آموخته اید و این همیشــه آروزی دیرینه من بوده که خدا عاقبت مرا با 

شهادت در راهش ختم به خیر گرداند. 


